



Öğretmenler yeni nesil
sizlerin eseri olacaktır



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI:14 KASIM 2014

BAŞÖĞRETMENİMİZİ SAYGIYLA ANAR



İletişim Fakültesi'nde
Reklamcılık Zirvesi



KTÜ İletişim Fakültesi ve İletişim Kulübü'nün birlikte düzenlediği ARVAK Semineri Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda sektörden usta isimlerin katılımıyla yapıldı. Seminer İletişim Fakültesi öğrencileri tarafından büyük ilgi gördü. [devamı 3'te](#)

ÖĞRETMENLERİMİZİN ÖĞRETMENLER GÜNÜ'NÜ KUTLARIZ

24 Kasım Öğretmenler Günü Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde kutlandı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda düzenlenen programa Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Necati Tüysüz, Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar, eski dekanlar, öğretim üyeleri, idari personel, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Trabzon İnsan Kaynakları ve
İstihdam Fuarı



İŞKUR Trabzon İl Müdürlüğü organizatörlüğünde düzenlenen Trabzon İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı, KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde öğrencilerin, yerel halkın ve öğretim üyelerinin yoğun katılımıyla düzenlendi. Fuarda bir çok STK; yerel işletmeler ve atölyeler tanıtım ve istihdam yapmak için stant açtı. [devamı 4'de](#)



ABD Büyükelçiliği'nden KTÜ'ye ziyaret



Üniversite ve Şehir İşbirliği

KTÜ'de Aşıklar ve Saz [6](#)

AB ICME Projesi [8](#)

Meme Kanserine Dur De! [9](#)

Üniversitemizin Takımları
Sahaya İndi [11](#)

ABD Büyükelçiliği'nden KTÜ'ye ziyaret

ABD Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Katherine Van de Vate, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı makamında ziyaret etti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi ile Amerikan üniversiteleri arasında ikili anlaşmalar, işbirlikler yapılması adına; Kültür Ataşesi Katherine Van de Vate, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ve Prof. Dr. Necati Tüysüz'ü ziyaret ederek, teknoparklar konusunda kendilerinin hazırlamış oldukları programları, üniversitemizden yararlanarak Amerika'daki bazı teknoparkları, KTÜ'den gelecek heyetleri misafir edeceklerini, teknopark çalışmalarını destekleyeceklerini, bu çalışmalar sonucunda da ortak olarak bazı projelerin Amerika'daki bilim adamlarıyla KTÜ yönetimi arasında yapılabileceğini söyledi. Ayrıca üniversitemizin yabancı diller hazırlık programına öğretim görevlisi gönderebileceklerini bunun yanı sıra da Fatih Eğitim Fakültesi'nde yürütülen İngilizce programa da öğretim görevlisi bazında destek olabileceklerini ilettiler. Türkiye'nin köklü üniversitelerinden biri olan KTÜ'de bulunmaktan dolayı memnuniyetini belirten Katherine Van de Vate; KTÜ ile Amerikan Üniversiteleri arasında bir köprü oluşturma vazifesini yerine getireceğini belirtti.



KTÜ'de Mars'ın İncelenmesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Amfisi'nde "Mars'ın Jeolojisi" adlı sunum yapıldı.



Jeoloji Mühendisliği tarafından hazırlanan etkinliğe Prof. Dr. Yusuf Tatar konuşmacı olarak katıldı. Sunumun başında, Mars gezegeninin jeolojisi hakkında konuşmaya geçilmeden önce Prof. Dr. Osman Bektaş, Prof. Dr. Yusuf Tatar hakkında "Yusuf Tatar KTÜ'de Jeoloji bölümünün açılması için çok uğraştı. Her konuda çalışkan ve hümanist ayrıca duygusal bir insandır." diyerek Tatar'ı tanıttı. "Mars'ın Jeolojisi"

adlı sunumda Prof. Dr. Yusuf Tatar "Dünya'ya görece yakınlığı ve kısmen benzerliği nedeniyle Mars eski çağlardan beri hep insanların ilgi odağı olmuştur. Asırlar öncesinden üzerine teleskoplarla gözlem ve

görüntüleme ve analiz gereçleri ile yakından ve kısmen yüzeyde özel temas kurularak incelenmiştir. Mars başlı başına bir dünyadır." sözleriyle Mars'ın keşfinin kısa tarihçesinden bahsetti. Türkiye'de Mars ile ilgili



inceleme yapılabilen Mars gezegeni, 1960'lı yılların başlarından itibaren gönderilen insansız özel uzay araçları ve bunların taşıdıkları

çalışmaların yeteriz olduğunu, "İnternet taramaları Türkiye'de yerbilimleri çevresinde Mars'la ilgili söz konusu gelişmelerin pekte fazla



ilgi görmediğini ortaya koymaktadır." dedi. Tatar sunumunu, "İnsanoğlunun Dünya dışında kolay ulaşabileceği ve Mars'ın izin verdiği takdirde belki koloniler kurma ümidi olan tek gezegen halen Mars gezegenidir." sözleriyle bitirdi. Jeoloji bölümü akademik personelinin ve öğrencilerinin yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlik, Tatar'a yönetilen sorularla son buldu.

İletişim Fakültesi'nde Reklamcılık Zirvesi

KTÜ İletişim Fakültesi ve İletişim Kulübü'nün birlikte düzenlediği ARVAK Semineri Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda yapıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi ve İletişim Kulübü'nün ortaklaşa düzenlediği ARVAK (Açık Hava Reklamcılık Vakfı) Semineri Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda yapıldı. Seminerde açılış konuşmasını yapan Hatırla İlişkiler Ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erdem Taşdemir; Reklamcılık alanının durağan değil dinamik bir alan olduğunu, sürekli bir gelişim içerisinde bulunduğunu belirterek, kitle iletişim araçlarının gelişmesiyle birlikte insanların bu

araçlara bağımlı hale geldiğini, ancak ulaşım imkanlarının artması ve refah seviyesinin yükselmesiyle bunun da açık hava reklamcılığının önemini arttırdığını söyledi. İletişim Fakültesi olarak teorik bilginin yanında uygulama alanına da önem verdiklerini bu nedenle sahada görev yapan profesyonellerle öğrencileri bir araya getiren bu tür etkinlikleri önemstediklerini ve yeni etkinlikler gerçekleştireceklerini belirterek ARVAK üyelerine

katılımlarından dolayı teşekkür etti. Ardından seminere gelen misafir konuşmacı ARVAK Yonetim Kurulu Başkanı Ayhan Tezcan, ARVAK hakkında genç reklamcılara bilgiler verdi ve açık hava reklamcılığının öneminden bahsetti. Daha sonra sahnedeki yerini alan Bahar Erdoğan, reklamcılıkta açık hava'nın yeri, açık hava mecrasının daha iyi anlama ve daha iyi kullanma konuları hakkında Türkiye'den ve dünyadan örnekler vererek anlattı. Bahar Erdoğan'dan sonra sahneye



çıkan McCann Erickson Reklam Ajansı Creative Director'ü Cihan Kavaklıpınar, etkili bir açık hava reklamın nasıl olması gerektiği, hangi püf noktalara değinileceğini, dikkat edilmesi gereken noktaları teker teker anlattı. Seminerin sonunda soru-cevap yapıldıktan sonra workshop'a geçildi. Cihan Kavaklıpınar'ın verdiği üç brief doğrultusunda öğrenciler yaratıcılıklarını konuşturarak reklam fikirleri ürettiler.

“İlk Dönem İslam Tarihinde Fitne”

KTÜ İlahiyat Fakültesi'nde İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Demircan tarafından “İlk Dönem İslam Tarihinde Fitne” konulu bir konferans verildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat Fakültesinin düzenlediği konferansta konuşma yapan İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Demircan; Fitne tarih boyunca ağır yıkımlara sebep oldu, bugün dünya nüfusunun üçte birini teşkil eden sayıları iki milyar bulan Müslümanların yürekleri acıtan durumuna fitne sebep olmuştur, dedi. Demircan konuşmasına şu şekilde devam etti; Fitne ilk dönem İslam

tarihinde Halife Osmanın evinde Şehid edilmesiyle ortaya çıkmış bu zamana kadar suregelmiş bir durumdur. Fitne durumunda dini hayatın zayıflaması, adaletin terk edilmesi, toplumsal

hayatta huzursuzluğa yol açması gibi birçok sonuçlara yol açar, fitnenin önemle dikkat edilmesini belirterek katılımcılara teşekkür etti. Öğretim Elemanları, öğrenciler ve diğer misafirlerin yoğun

ilgi gösterdiği konferansta, katılımcıların sorularını yanıtlayan Demircan'a, Dekan vekili Yrd. Doç. Dr. Fatih Topaloğlu tarafından teşekkür plaketi takdim edilmesiyle konferans sona erdi.



Trabzon İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı

İŞKUR Trabzon İl Müdürlüğü organizatörlüğünde gerçekleştirilen Trabzon İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı, KTÜ Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlendi.



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Suat Hacısalihoğlu: " Bu fuarlardaki amacımız, toplumun dikkatini çekerek, istihdama katkı sağlamaktır. İşverenlerle iş arayanları bir araya getirerek, geleceğe dönük adımlar atmaktır. Bu amaçlar doğrultusunda elbette işverenlerimiz üzerine düşenleri fazlasıyla yaptılar, yapmaya da devam ediyorlar. Önemli olan karşılığını almalarıdır. Ülkenin kalkınması, elbette özel sektörün çalışmaları ile birlikte yürümektedir. Kamu yavaş yavaş iş piyasasından çekilerek, minimum seviyeye inmiş durumdadır. Bu

istihdama katkı sağlamaktadır" dedi. Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Seyfullah Kınalı konuşmasında belediyelere yoğun iş talebi başvurusu olduğunu kaydederek, "Belediye olarak, mesai harcadığımız konu iş talepleri. Zamanımızın büyük kısmını alt yapıya ayırmak gerekirken, maalesef iş taleplerine ayırmaktayız. Vatandaşlarımız, iş arayanlarımız için kolay tarafını tercih etmek zorunda kalıyor ve kamuya geliyor. Bu insanımızın doğasında var çok da garipsemiyorum. Biz kamu ile özel sektör olarak birbirine yakın frekansları yakalayamadığımız

2023'de 500 milyar hedefine ulaşmak için, daha fazla üretmek ve daha fazla satmak zorundadır. Bunun için de iş gücü ile ilgili çalışmalar var. Aktif iş gücü hizmetleri yönetmeliğinde İŞKUR piyasasının ihtiyacına göre kurslar düzenleniyor. Kurslarımızda klasik toplantıların yanı sıra yönetim mekanizması çalıştırıyoruz. İlimizde, aktif iş gücü hizmetleri yönetmeliği kapsamında kurslar düzenleniyor. İlimizin en önemli sıkıntılarında birisi iş gücü ve işverenlerin taleplerinin karşılanmaması noktası. Kamusal alanda yoğun bir iş talebi, özel sektörde iş gücü ihtiyacı var. Burada farklı unsurlar söz konusu. Buzamanla telafi edilecektir. İşverenlerle ve çalışanlarda sanayi kültürü, düzenli disiplinli çalışma, meslek ve kariyer geliştirme kültürünün henüz oturmamış olmasının büyük etkisi var. İşverenlerimiz biraz daha fedakârlığı gerekiyor." dedi. İki gün süren fuar katılımcılardan büyük ilgi gördü.

Açılış konuşmasını yapan İŞKUR Trabzon İl Müdürü Mustafa Sezgin, "Fuarın bu yıl üçüncüsünü düzenliyoruz. Şu anki ortama bakınca, bu organizasyonda ki birlik beraberliği gördüm. Sizlerin de bildiği gibi İŞKUR son yıllarda geçirdiği değişimin ardından bugünkü çağdaş yapısına ulaşmıştır. Değişim ve yeniliklere uyum sağlıyoruz" dedi.



doğrultuda iş işverene düşünce ülkenin kalkınmasının üretimle olmasını hepimizin bilmesini gerekiyor. Öncelikle istihdamda yetişmiş insan gücünü dikkate almak sureti ile işverenin ihtiyacı olan elemanla birlikte kalıcı büyümeye katkı sağlamak. Yöresel olarak baktığımızda özellikle Trabzon bir taraftan girişimciler kendi işlerini kurarken, bir yandan da yanından çalıştıracakları kişileri seçerek, istihdama katkı sağlamaktadır. Girişimciler devletimiz tarafından önemli oranda destek verilmektedir. Şehirimiz son 3-4 yıldan beri sürekli

sürece kamuda çalışanlara iş talepleri çok gelir. Maalesef gençlerimizin büyük bölümünde meslek edinme arzusu olmuyor. Kısa zamanda hayata atılma arzusu var. Ama hiç kimse bu yere bir denemeye gelmiyor. Merdivenleri yarım yarım çıkarak buralara gelindi. Her şey bir emekle oluyor, emeksiz bir şey olmuyor." diye konuştu. Trabzon Valisi Abdül Celil Öz ise yaptığı konuşmada: "Kalkınmak için, gelişmek için, güçlü olmak için üretmeye ihtiyacımız var. Üretim en temeli de iş gücü ve iş gücü kariyerinin geliştirilmesi. Türkiye



Üniversite ve Şehir İşbirliği

KTÜ 2014-2018 Stratejik Planı kapsamında Üniversite-Şehir işbirliğinin geliştirilmesine yönelik olarak ev sahipliğini Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın yaptığı bir toplantı düzenlendi.



Ev sahipliğini Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın yaptığı toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz, KTÜ Genel Sekreteri Prof. Dr. Miğraç Akçay ve TMMOB Trabzon İl Koordinasyon Kurulu üyeleri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal; yüksek puanlı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmeleri noktasında çalışmalar yapmak

üzere Üniversite Tanıtım Gurubu oluşturulduğunu, yürütülmekte olan lisansüstü tez ve projelerin internet ortamından yayımlanarak kamuoyu ile paylaşıldığını, öğrencilerin staj ve teknik gezilerine büyük önem verildiğini, Trabzon Mimar ve Mühendis Odası'nın Radyo KTÜ'nün (106.2) yeni yayın döneminde gerek kendi çalışmalarını gerekse üniversite ile işbirliği noktasındaki görüşlerini kamuoyu

ile paylaşabileceği haftalık bir program düzenleyeceğini ifade etti. Rektör Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın yaptığı açılış konuşmasının ardından İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Mustafa Yaylalı ise yaptığı konuşmasında ; Üniversite tarafından başlatılan çalışmalar ve internet ortamından yapılan paylaşımların memnuniyet verici olduğunu ve bu durumun mühendislik sorunlarının çözümü ve proje danışmanları aranması

noktasında akademisyenlere ulaşmada kolaylık sağlayacağını ve ilişkileri geliştireceğini belirtti. Toplantıya katılan oda başkanları ise; bu tür toplantıların sıkça yapılması, özellikle mühendislik bölümlerinin öğrenci kontenjanlarının aşağı çekilmesi, akademisyenlerden danışman olarak faydalanılması gerekliliği konularına dikkat çekti. Toplantı yapılan konuşmaların ardından sona erdi.

KTÜ ve TÜBİTAK Ortaklığı

KTÜ'de TÜBİTAK araştırma destek programlarının tanıtım etkinlikleri, üniversitenin farklı fakültelerinde yapıldı.



TÜBİTAK tarafından desteklenen "KTÜ'de Araştırma Projesi Üretme Potansiyelinin Arttırılmasına Yönelik Eğitim Etkinliği" KTÜ akademik personelinin ve lisansüstü öğrencilerinin katılımıyla düzenlendi. TÜBİTAK Araştırma Destek Programlarını (ARDEB) tanıtmak amacıyla 40 farklı etkinliğin daha yapılmasının planlandığını söyleyen Prof. Dr. Asım Kadioğlu, "Üniversitemiz akademik personelinin ve öğrencilerinin TÜBİTAK başta olmak üzere, ulusal ve uluslararası destek programları hakkında bilgilendirilmesi ve proje yazma kültürünün

yaygınlaştırılması, nitelikli araştırma projesi üretme potansiyeli ve sayısının arttırılması, proje yazma konusunda motivasyonlarını olumsuz etkileyen faktörlerin bilimsel yöntemlerle tespit edilerek varsa önyargılara neden olan faktörlere odaklı eğitim ve bilgilendirme yapılması projemiz kapsamında hedeflenen amaçlar arasındadır." dedi. Etkinlikler çerçevesinde; üniversitedeki

yaklaşık 2300 akademik personel ve 4500 lisansüstü öğrencinin bilgilendirilerek proje hazırlamalarının teşvik edilmesini hedefleyen proje kapsamında TÜBİTAK'a proje yazmak isteyenlere danışmanlık desteğinin de verileceğini söyleyen Kadioğlu "Günümüzde, uluslararası yayın sayısı üniversitelerin başarı sıralamasındaki en önemli parametredir. Hiç şüphesiz,

desteklenen proje sayısındaki artış üretilen makale sayısını da pozitif yönde etkileyecek ve 59 yıllık bir tarihe sahip Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin gerek ülke içindeki ve gerekse de dünya sıralamasındaki konumunu yukarıya taşıyacaktır. Bu konuda desteklerinizi bekliyoruz, selam, saygı ve sevgilerimizi sunuyoruz." ifadeleriyle konuşmasını bitirdi.



Öğretmenler Günü Kutlaması

24 Kasım Öğretmenler Günü Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda kutlandı.



en içten duygularıyla selamlar ve saygılarımı sunarım. Bu vesileyle fakültemizden emekli olmuş idareci ve öğretim elemanlarımıza sağlıklı uzun ömürler diler, aramızdan ayrılanlara da Allah'tan rahmet dilerim. Öğretmenler günümüz kutlu olsun. Öğretmenlik mesleğinin kutsal bir meslek olduğunu hepimiz biliyoruz, bugünü kutlamamızın nedenlerinden bahsetmek

sevgi saygı ve dayanışmayı arttırmak, öğretmenlerin öğrencileriyle arasındaki sevgi ve saygıyı karşılıklı olarak arttırmak, öğretmen adaylarında mesleğe karşı olumlu tutum oluşmasını sağlamaktır.”dedi. Akdeniz'in ardından Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ise yaptığı konuşmada : “Öğretmenlik mesleği kutsal bir meslektir. Öğretmen toplumu

seviyeye getirip toplumsal dinamizmi yaratan kişidir dolayısıyla öğretmen milliyetçidir. Öğretmen toplumun manevi değerlerini yaşayan kişidir dolayısıyla öğretmen muhafazakardır. Bu bakımdan öğretmen adaylarının bu davranışları bugünden sağlamalı ve toplumun dinamik kesimi olan genç kesimi eğitebilmelidir.” dedi. Konuşmaların ardından Meslekte 40. ve 25. yılını

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda düzenlenen programa Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Necati Tüysüz, Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz, Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar, eski dekanlar, öğretim üyeleri, idari personel, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Akdeniz yaptı. Akdeniz yaptığı konuşmada: “Sayın rektör yardımcılarım, sayın dekanlarım, sayın müdürlerim, değerli bölüm başkanları arkadaşlarım, sayın öğretim elemanları arkadaşlarım, sayın idari personel arkadaşlarım, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliklerine katıldığınız için öncelikle hepinizi



istiyorum; Öncelikle öğretmenin toplumdaki önemini vurgulanmasını sağlamak, öğretmenlerin kendi aralarında bağlarını güçlendirmek, toplumun bireyleriyle aralarındaki

dönüşüren bir varlıktır. Toplumun var olan ihtiyaçlarını gören ve ileriye doğru bakan kişidir dolayısıyla öğretmen devrimcidir. Öğretmen toplumun milli duyarlılığını en üst

tamamlayan öğretim görevlilerine ve 25. yılını tamamlayan idari personele plaketler takdim edildikten sonra katılımcılara ikramda bulunularak konferans sona erdi.

KTÜ' de Aşığın Sazı ve Sözü

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Kulübü'nün düzenlediği “Aşığın Sazı ve Sözü” etkinliği Ardahan'dan gelen iki aşığın katılımıyla yapıldı.

Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde gerçekleştirilen etkinliğe Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, üniversite hocaları ve öğrencileri katıldı. ‘Erkani’ mahlasını kullanan Mehmet Oktay ve ‘Turani’ mahlasıyla Faruk Erdoğan'ın konuk olduğu etkinlikte iki aşığın karşılıklı atışmalarına ve güzellmelerine geniş yer verildi. İstiklal Marşı okunduktan sonra başlayan etkinlikte, Ardahan'dan Trabzon'a etkinlik için gelen aşıkların kısaca özgeçmişlerinden ve aldıkları ödüllerden bahsedildi. Selçuk Üniversitesi'nde atışma dalında ikinciliği olan Mehmet Oktay, Aşık Baba Şenlik'ten birçok divan parçası selendirdi. “Düğünlerde, kahvelerde yaşadığımız zaman önemli aşıkların divan parçalarını selendirdiriz. Makam olarak divan makamını kullanacağız.” diyen Aşık Oktay, “Kismet oldu



Trabzon'a geldik, birde koca derya gölünü gördük.” sözleriyle Trabzon'a gelmenin sevincini anlattı. Zaman zaman iki aşığın, komik hikayeler içeren atışmaları öğrencilerin ve

hocaların büyük beğenisini topladı. Etkinliğin sonunda Trabzon'a gelmenin heyecanını dile getiren Aşıklara Edebiyat Fakültesi Dekanı Asiye Mevhibe Coşar tarafından

plaket takdim edildikten sonra edebiyat bölümü öğrencileri, katılımlarından dolayı aşıklara teşekkürlerini sundular.

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde 10 Kasım

Cumhuriyetimiz'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 76. Yıldönümü'nde gerçekleştirilen törenle anıldı.



Saat 09.05'de Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde saygı duruşu ve İstiklal Marşımız'ın okunmasıyla başlayan Anma Töreni akşam saat 18.00'da Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde devam etti. Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezindeki program, "Atamızın Ardından" konulu fotoğraf sergisi açılışıyla başladı. KTÜ Tıp Fakültesi emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yavuz Özoran "Atatürk İnsan-Eğitim-Sanat" konulu konferansında; "Atatürk çok yönlü bir liderdi. Hem eğitim alanında getirdiği yeniliklerle hemde sanat konusunda attığı



adımlarla ülkemizin birçok açıdan gelişmesini sağladı. Arap harfleri

okuma yazma oranının düşük olmasına, ülkemizin gelişmesine ve dünyaya uyum sağlamasına engel olan bir unsurdur. Atatürk öncelikle milletimizin eğitim seviyesini arttırmak için harf inkişabına öncülük etti. Atamız milletimizi sadece tek yönde geliştiren bir lider değildi. Bugün burada aramızdan ayrılışının 76. yıldönümünü anmak için toplandık onu hiçbir zaman unutmayaacağımızın göstergesi bugünlemizdir." dedi. Konferansın ardından KTÜ Devlet Konservatuvarı akademisyenlerinin hazırladığı "Atamızın Sevdığı Şarkılar" adlı konser ile devam etti.



Program sonunda KTÜ Rektör'ü Prof. Dr. Süleyman Baykal tarafından Prof. Dr. Yavuz Özoran'a, Baro Başkanı Av. Orhan Öngöz tarafından ise KTÜ Devlet Konservatuvarı akademisyenleri adına Müzikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Abdullah Akat'a plaket takdim edildi.



Selçuk Balcı KTÜ'ye Misafir Geldi

KTÜ İletişim Kulübü Atatürk Kültür Merkezi'nde Selçuk Balcı konseri düzenledi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Kulübü her yıl düzenlediği konserlerine bir yenisini daha ekledi. Atatürk Kültür Merkezi'nde,

Selçuk Balcı ile sevenlerini buluşturan İletişim Kulübü katılımcılara doyumuz bir müzik keyfi yaşattı. Karadeniz'in sevilen sanatçılarından

olan Selçuk Balcı zaman zaman seyircinin arasına girdi ve onlarla beraber şarkı söyledi zaman zaman da horan oynayanlara eşlik etti.

Selçuk Balcı "Ben Karadenizliyim ama KTÜ sizin, o yüzden ben sizlerin misafiriyim" diyerek samimi ve sıcak tavırlarıyla dikkat çekti.

AB ICME Projesi TOKİ'den Mansiyon Ödülü

AB Karadeniz Sınır Ötesi Proje'nin 2. İcra komite toplantısı KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde yapıldı .



Trabzon Limanı'nın da Değirmendere'nin yapabileceği etkileri matematiksel olarak modelleyip, uzun vadede yönetim stratejilerinin test edileceği AB Karadeniz sınır ötesi projenin 2. İcra komite toplantısında Trabzon Limanı'nın olası dolma ihtimallerini dikkate alan yönetim stratejileri şu ana kadarki gelişmeler, varsa eksikler ve gelecekteki yapılacaklar tartışıldı. Ev sahipliğini KTÜ'nün yaptığı ikide çalıştayın düzenlendiği toplantıda konuşma yapan projenin Türkiye sorumlusu Prof. Dr. Kadir Seyhan Karadeniz; "Sınır ötesi işbirliği kapsamında gerçekleşen bu ve

benzeri projelerin AB işbirliğinin en iyi örnekleridir. Trabzon Limanı'nın uzun vadeli stratejik kararlarına yardımcı olacak veri sağlanacaktır." dedi. Prof. Dr. Kadir Seyhan Karadeniz'in konuşmasının ardından Albayraklar Grup Trabzon Limanı adına toplantıya katılan Engin Harputluoğlu Trabzon Limanı'nda proje ekibini karşılayıp bilgilendirici bir sunum yaptı. Ayrıca Harputluoğlu proje ile Trabzon Limanı'nın çalışılmasından ziyadesi ile mutlu olduklarını ve bu nedende her türlü işbirliğine hazır olduklarını söyledi. Toplantı katılımcılarıyla birlikte yapılan kültürel gezi ile son buldu.

KTÜ Mimarlık Fakültesi öğrencilerine TOKİ tarafından mansiyon ödülü verildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nde Ulusal Mimari Projesi düzenlendi. TOKİ tarafından düzenlenen "7 İklim 7 Bölge Gelenekten Geleceğe Ulusal Mimarî Bayraktar öğrenci kategorisinde Projesi" adlı yarışmada, Karadeniz

Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencilerinden Okan Turan, Muhammed Kızıltoprak, Kadir Bilginer, Emre Günay ve Soyer Bayraktar öğrenci kategorisinde mansiyon ödülü kazandı.



Kültürlerarası İletişim

KTÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 4. sınıf öğrencileri tarafından Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında Erasmus öğrencileri ile “Kültürlerarası İletişim Projesi” yapıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 4. sınıf öğrencileri tarafından Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında hazırlanan ve Doç. Dr. Şahinde Yavuz’un danışmanlığında yürütülen Erasmus öğrencileriyle “Kültürlerarası İletişim Projesi”nin ilk etkinliği “Turkish Cultural Day” Trabzon’a Erasmus Öğrenci Değişim Programıyla gelen Avrupalı öğrencilerin katılımıyla Atatürk Kültür Merkezi’nde yapıldı. Etkinlikte öğrenciler ve sponsorlar tarafından hazırlanan Trabzon yemekleri ve çayı, açılan standlarda Avrupalı öğrencilere ikram edilirken, KTÜ Devlet Konservatuarı ve İletişim Fakültesi öğrencileri tarafından kemeççe, tulum, kaval



ve bağlama eşliğinde söylenen yöresel türkülerle Erasmus öğrencilerinin beğenisi kazanıldı.

Topluma Hizmet Uygulamaları dersi sorumlusu Doç. Dr. Şahinde Yavuz, konuşmasında proje hakkındaki

düşüncelerini şöyle dile getirdi: “Erasmus Öğrenci Değişim Programı ile Türkiye’de bulunan öğrencilerle tanışma, onlara Türk kültürü hakkında bilgiler verirken onların kültürlerine dair bilgi edinme olanağı sunan bu proje ile bir araya geldik. Farklı kültürleri tanıyarak ve onları kabul ederek büyüyen gençlerin daha barışçıl bir dünya kuracaklarına inanıyorum. Bu nedenle bu organizasyonu gerçekleştiren öğrencilerimi tebrik ediyorum.” Projenin ikinci etkinliği ise 29 Kasım’da Erasmus öğrencileriyle Altındere Vadisi’nde yapılan Doğa Yürüyüşü oldu. Etkinliklerin sonunda Erasmus öğrencilerine Trabzon Valiliği’nin katkılarıyla hazırlanan hediyeler verildi.



Meme Kanserine Dur De!

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür Ve Kongre Merkezi’nde Meme Kanseri Bilgilendirme Konferansı yapıldı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nezahat Altuntaş tarafından yürütülen toplantıda meme kanserinin nedeni, meme kanseri risk faktörleri, kendi kendine meme muayenesi ve kanserden korunmanın yolları başlıkları altında bilgilendirmeler yapıldı. Prof. Dr. Nezahat Altuntaş; “Amacımız hastalık tedavi boyutuna gelmeden

erken teşhisi sağlayabilmek için sizleri bilgilendirmek. Meme kanseri, süt bezleri ve kanalları döşeyen hücrelerin kontrol dışı çoğalmasıdır. İnsanlar kendi vücut seyirlerini daha iyi kontrol edebilirler herhangi bir değişikliği erken fark edebilirler ancak bunun için bilinmesi gereken konular,

kendi kendine muayene yöntemleri ve hastalığın belirtileridir. Bugün burada bu konuları derinlemesine irdedeceğiz hepinize katılımınızdan dolayı teşekkür ederim.” dedi. Toplantı sonunda katılılanlara meme kanseri el broşürü ve pembe kurdele verildi.



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Sorumlu Müdür
ve
Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Fotoğraf Editörü
Sait Kaan KARCI
Ahmet AYDIN

Haber Merkezi
Tuğba BAKIRCI - İbrahim ÇELİK
Ömer GÖNDER-Sema KÜÇÜKŞEN

Sayfa Tasarım
Erhan DEMİREL
SERGEN KANDEMİR

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütü/Trabzon
Tel: 0462 248 79 61
e-posta: ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

İşletme ve Ekonomi Kulübü Hız Kesmiyor

1 Kasım Fatih Portokal ile “Beden Dili Hitabet ve İnsan Etkileme Sanatı” Eğitimi



24 Kasım Vine Fenomenleri ve Anıl Piyancı ile Söyleşi



25 Kasım Ekonomi Söyleşisi



26 Kasım Oyuncu Kadir Doğulu ile Söyleşi



Denizden Gelen Sağlık

Karadeniz Teknik Üniversitesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından “Denizden Gelen Sağlık” adlı seminer düzenledi.



Seminerde, denizlerden insan sağlığına yönelik elde edilen sonuçlar ele alındı. Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmakognози Anabilim Dalı Prof. Dr. Funda Nuray Yalçın, “Akıl alamayacağı karmaşıklıkta kimyasal bileşikler üreten deniz canlıları, ilaç yapımında yeni ufuklar açıyor. Birçok ağır hastalığın tedavisi okyanusların derinliklerinde yatıyor.” dedi. Yalçın, konuşmasına şöyle devam etti; “Deniz süngerlerinden alınan

kimyasallar kanserli hücrelerin çoğalmasını önüyor, tropik sayılgözlerin zehrinde elde edilen maddeler şiddetli ağrıları dindiriyor, hayat kurtaran antibiyotiklerden, kolesterol düşürücülere kadar birçok etkili ilacın kaynağının doğa olduğu biliyoruz. Ayrıca okyanuslarda henüz tanımlanmamış çok sayıda canlının bulunduğu sanılıyor. Yapılan araştırmalarda Dysidea Frondosa adlı pasiflik süngerinden elde edilen bir bileşimin ateş düşürücü, Phahertis Simplex adlı türün ürettiği kimyasal bileşiklerince organ naklinden sonra vücutta ortaya çıkabilecek olumsuz tepkileri azaltıcı etkilerinin olduğu saptandı. Süngerlerin, kalp-damar, mide-bağırsak hastalıkları ve tümör oluşumunu engelleyen kimyasal bileşikleri ilaç yapımında kullanılmaktadır. Teknolojik gelişmeler sonucunda denizin daha derinliklerinde yaşayan canlılara ulaşılması ve gelişen bilimle birlikte bunların incelenmesi sonucunda deniz canlılarının insan sağlığı yararına kullanmanın yollarında bulunmuştur.” dedi.

**KTÜ KADIN ARAŞTIRMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KADIN KONULU ŞİİR YARIŞMASI
SEÇİCİ KURULU:**

Prof. Dr. Nezahat Altuntaş, Onursal Başkan, KTÜ Kadın Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Doç. Dr. Özer Şenödeyici, Seçici Kurul Üyesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Yrd. Doç. Dr. Fırat Caner, Seçici Kurul Üyesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Zeki Çiraklı, Seçici Kurul Üyesi, Edebiyat Fakültesi, Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümü
AYRINTILI BİLGİ VE SARTNAME: <http://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari>
SON BAŞVURU TARİHİ: 22 ŞUBAT 2015

Kick Boks da Avrupa Fatih

KTÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Yahya Alemdağ Slovenya'da tarih yazdı.



KTÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Yahya Alemdağ 18-23 Kasım 2014 tarihleri arasında Slovenya'nın Maribor Kent'inde yapılan Kick Boks Avrupa Şampiyonası'nı birincilikle tamamlayarak

şampiyon oldu. Avrupa Şampiyonu Milli Sporcu'muz Yahya Alemdağ, "Avrupa Şampiyonu olmak benim çocukluk hayalim. Biz bu hayali gerçekleştirdik. En büyük destekçim ailemdir. Aileme sonsuz teşekkürler.

Tabii buralara gelmek çok kolay olmadı, çok çalıştık." dedi. Yahya Alemdağ, Kick Boks Milli Takım Antrenörü Mustafa Durmuşoğlu ve Teakwondo Milli Takım Antrenörü Rasim Bekar Beden Eğitimi ve Spor

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Arslan Kalkavan'ı ziyaret etti. Arslan; öğrencisinin başarılarını devam etmesini ve bu başarının bütün öğrencilerimize örnek olması gerek." dedi. Arslan, Yahya Alemdağ'a plaket takdim etti.

Üniversitemizin Takımları Sahaya İndi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Futbol ve Basketbol Takımları Kasım ayı içerisinde birçok şehirde farklı takımlarla mücadele etti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kasım ayı içerisinde basketbol ve futbol müsabakalarına ev sahipliği yaptı. Kendi evinde hiç yenilgi görmeyen KTÜ Basketbol Takımı, TOBB Üniversitesi'ni ve İstanbul

Ticaret Üniversitesi'ni mağlup etti. İstanbul'da karşılaştığı rakibi Beykent Üniversitesi'ne 68-44 yenilirken, Bursalı rakibi Bursa Orhangazi Üniversitesi'ni rakip sahada 65-77 yendi. Öte yandan Ordu Üniversitesi'nin

ev sahipliğini yaptığı Üniversiteler Arası 2. Lig Futbol Müsabakaları'nda rakiplerine göz açtırmayan Karadeniz Teknik Üniversitesi Futbol Takımı katıldığı her müsabakayı kazandı. Grup 1.'si olarak bir üst lig olan 1. Lig'e

yükseldi. Okulumuz futbol takımı sırasıyla; Ordu Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Erzincan Üniversitesi, Bayburt Üniversitesi ve Gümüşhane Üniversitesi Futbol Takımlarıyla karşılaştı.

